REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr, 22 %Z Prot Peshkopi, me U &ﬁ 2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.39

Daté: 20.06.2024

“Pér planin e pérmisimit té€ shérbimit pér arsimin parashkollor né Bashking Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.512/1 prot. ' Peshkopi, mé¢ 25.06.2024

Lénda: Pér V.endimin nr.39, daté 20.06.2024 t& Késhillit t&8 Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pas
verifikimit pér efekt ligishmérie t€ vendimit t& Ké&shillit t& Bashkisé Dibér nr.39, daté 20.06.2024
“Pér planin ¢ pérmirésimit té shérbimit pér arsimin parashkollor né Bashkiné Dibér”,

vendosa:

Miratimin né parim t& vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né& kushtet e¢ zbatimit t&
legjislacionit aktual g& rregullon marrédhéniet juridike né fushén pérkatése, nén pérgjegjésing
direkte adminisirativo-ligjore (& sfrukturave t& posagme t€ bashkisé Dib&r, q& paragesin pér
miratim projekt akte t& késaj natyre.

Adresa: Bulevardi “Elez ISUFIF? Peshkopi, Atbanic, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2— 2631, E-nuaif prefekturadibertiomail com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KiESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 39 Daté 20/06/2024
“Pér planin e pérmisimit t&é shérbimit pér arsimin parashkollor né Bashkiné Dibér”

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 8,neni 23,pika 12,neni 54
pika “k”, ligji nr.69/2018 “Pér sistemin e Arsimit Parauniversitar né Republikén e Shqip&risé”, i
ndryshuar, dhe relacionit t& pregatitur nga Drejtoria e Arsimit Parashkollor dhe Sektori i Arsim
Kulturés, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 20.06.2024 me 16 vota pro, 0 kundér dhe 1
apstenim:

VENDOSI:

I. Miratimin e “Planit t& Pérmisimit t& Shérbimit pér Arsimin Parashkollor né Bashking
Dibér”, sipas dokumentacionit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsimit Parashkollor, Bashkia Dibér.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga Institucioni 1 Prefektit
t& Qarkut Dibér,

4. Vendimi u shpall me daté 20.06.2024.
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Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail .com tel:0035521822935




